
250327 Välkomstlunch för nya medlemmar!


Vår förening har utökats med femton nya medlemmar under det senaste året. Roligt! 


Nio av dessa hade möjlighet att hörsamma styrelsens inbjudan till välkomstträff med lunch på 
Statt idag. Under småprat intog vi först den goda lunchen i restaurangen, salladsbuffé, och en 
god köttgryta med potatismos av mandelpotatis. 


Sedan gick vi ner en trappa till Restaurang Hälls lokal, där vi i lugn, 
till kaffe och kakor, kunde prata mer ostört. Ordförande Gösta 
Frödin hälsade alla välkomna, och alla fick presentera sig lite kort. 


Gösta berättade sedan lite om föreningen, - t.ex. vad namnet SPF 
Seniorerna står för, - att just delen Seniorerna är den viktigaste för 
att ordet förknippas med någon som är erfaren och livsvis, men 
också aktiv och intresserad av omvärlden. 


Vi fick veta att förbundet SPF Seniorerna 
är den största pensionärsorganisationen i 
Sverige, även om PRO är större just i 
Arvika. Förbundet är partipolitiskt 
obundet, och i politiska frågor arbetar 
utifrån sakfrågor, frågor som berör äldre, 
tillsammans med alla partier. 


Detta sakpolitiska arbete är viktigt, och 
sker på tre nivåer, på riksnivå, på distriktsnivå (distriktet har representanter Regionens 
pensionärsråd), samt på lokal nivå genom våra representanter i KPR, det kommunala 
pensionärsrådet.


Sedan presenterade vi i styrelsen oss själva, utifrån de uppdrag vi har. Ordförande Gösta hade 
redan presenterat sig själv, men berättade att vår vice ordförande Börje inte kunde vara med 
idag, Sedan fick vi andra ordet en stund. Sekreterare Maria är den som skriver protokoll och 
verksamhetsberättelse, och håller ordning på officiella dokument. Kassör Gunvor berättade lite 
om principerna för hur vi hanterar ekonomin. Av medlemsavgiften på får vi bara behålla en 
mycket liten del, den största delen går till förbund och distrikt, så vi vi får hålla ordentligt i 
pengarna. 


Föreningen ska ju inte gå med vinst, det ska gå jämnt ut med resor och annat, så Ulla, som är 
programansvarig, berättade att vi även organiserar våra resor själva. Det blir billigare än att 
beställa direkt från bussbolag eller resebyrå.  Margot, också hon i programgruppen, ansvarig 
för teaterresorna, berättade om sitt bidrag till vår ekonomi genom att hon själv gör alla 
smörgåsar till våra medlemsmöten. Två till finns i programgruppen, Margareta som också 
ansvarar för kaffekokningen, och Hans, inte här idag, men som är den som har många kontakter 
med musiker av olika slag. Också det är viktigt.




Undertecknad, Annelise, berättade också om mitt arbete med hemsidan, som du förstås hittat 
till, om du läser det här! 


Hemsidan är vår viktigaste informationskanal! Här kan man hitta all aktuell information: Om 
föreningen rent allmänt, om vad vi har för program i Kalendern, om alla aktiviteter vi har gjort 
under Referat, Under Senaste Nytt hittar du alltid länkar till de senaste, nya inläggen. 


Om du sedan dessutom laddar ner SPF-appen till din mobil, kan du där få notiser om 
när något nytt har lagts in på hemsidan! Strular det?, - hör av dig till mig, så 
hjälper jag till! 


Vad mer hände? Alla fick vårt senaste program för hela året 2025, i pappersform, som även 
innehåll ett blad med alla kontaktuppgifter. Gösta gick igenom hela programmet. 


Ingen hade sedan några frågor, så vi hoppas att alla var nöjda med eftermiddagen!             
Och att alla nya medlemmar kände sig precis sig så välkomna som de är!


Vid dator och kamera, 

Annelise Paulsen


          

        

        


